



"Her güvenli yapıda imzamız var"

Sayı: GN-1046/2023-GS-420

Tarih: 11.10.2023

**Uşak Üniversitesi
Fakülte Sekreterliđi**

Birliđimizin düzenlediđi "BETON 2023 Hazır Beton Kongresi" 8-10 Kasım 2023 tarihlerinde; BETON 2023 Hazır Beton, Çimento, Agregası, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı'nı ise 8-11 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

BETON 2023 Hazır Beton Kongresi'nde; betonda döngüsel ekonomi ve sürdürülebilirlik; hazır beton sektöründe endüstri 4.0 ve dijitalleşme; beton özellikleri, bileşenleri, tasarımı ve testler; özel betonlar ve uygulamaları; beton yollar ve kara yolu beton güvenlik yapıları; betonda yenilikçi yaklaşımlar ve ürünler; üretim aşamasında ve yerindeki betonda nitelik denetimi; betonun dayanıklılığı (dürabilitesi) ve iç yapı özellikleri; hazır beton sektöründe güncel konular ve yapısal uygulamalar başlıkları altında sektörümüzün gelişimine katkı sağlayacak 90 civarında bildiri sunulacak. Böylece, beton ve betonu oluşturan malzemeler konusunda yapılacak yeni çalışmaları teşvik ederek sektörün gelişmesine katkı sağlayacağız. Yaklaşık 500 delegenin katılacağı kongremizi, akademisyenler ve araştırmacıların yanı sıra sektörümüzün ve yan sanayi firmalarımızın temsilcileri de yakından takip edecek.

8-11 Kasım 2023 tarihlerinde toplam 15.708 metrekarelik alanda 11.sini düzenleyeceğimiz Fuarımızda inşaat, hazır beton, çimento ve agrega sektörleri ile ilgili son teknolojik ürünler, araç, makine ve ekipmanlar, hizmet ve donanımlar sergilenecek. Fuarımız, ekonominin lokomotifi inşaat ve onun en temel kolu hazır beton ile ilgili sektörlerden 100'ün üzerinde katılımcısı ile Avrupa, Asya, Afrika ve Orta Dođu'dan 3.000'i yabancı olmak üzere toplamda 12.000'den fazla sektör profesyonelinin ağırlayacak.

Bu doğrultuda, öğretim üyelerinizin ve öğrencilerinizin BETON 2023 Kongresi ve Fuarı hakkında bilgilendirilmesinin faydalı olacağına inanıyoruz. BETON 2023'ün duyurulması amacıyla gönderdiğimiz afişlerin uygun gördüğünüz alanlarda sergilenmesi konusunda yardımcı olmanız için bilgilerimize arz ederiz.

Saygılarımızla.

Reşat SÖNMEZ
Türkiye Hazır Beton Birliđi
Genel Sekreteri